
UCHWAŁA Nr XXV/398/12
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 26 listopada 2012

w sprawie zadań powierzonych w zakresie prac remontowych szkół podstawowych, gimnazjów, 
przedszkoli na rok 2013.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 
18 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji  i zakresu  działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII 
Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się korekty uchwały nr XXIV/368/12 z dnia 15 października 2012 w sprawie 
zatwierdzenia  listy  rankingowej  zadań  powierzonych  w  zakresie  prac  remontowych  szkół 
podstawowych , gimnazjów, przedszkoli na rok 2013:
W  ramach  listy  rankingowej  zadań  powierzonych  w  zakresie  prac  remontowych  szkół 
podstawowych, gimnazjów, przeszkoli na rok 2013:
1. Rezygnuje się zadania pn. Gimnazjum nr 45 os. Willowe – kwota 15.000 zł
– remont instalacji elektrycznej, likwidacja zasilania rozdzielni /inwestycja/
2.  Zmniejsza  się  wysokość  środków  przeznaczonych  na  zadanie  pn.  Gimnazjum  nr  48  os. 
Kolorowe 
– wymiana drzwi wejściowych, wymiana przeszkleń klatki schodowej głównej /inwestycja/

o kwotę 2.200 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                               

           
Przewodniczący 

                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc
                                                                                  

Uzasadnienie:
W związku z obniżeniem przez Wydział Edukacji UMK wysokości środków przeznaczonych na 
zadania powierzone na rok 2013 rok o kwotę 17.200 zł dokonuje się korekty uchwały.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

